UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Kon Tum, ngày 9 tháng 04 năm 2018

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 09/04/2018 đến ngày 13/04/2018)
	Thứ/Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	THỨ HAI 09/04
	* Trực lãnh đạo: Đ/c Phạm Thị Trung - Giám đốc Sở
- Lãnh đạo Sở, Trưởng phó các phòng, toàn thể CCVC tập trung cho công tác chuẩn bị Lễ khai mạc Đại hội TDTT tỉnh Kon Tum lần thứ VI năm 2018 tại Sân vận động tỉnh (cả ngày).

- Tổ chức thi đấu các môn thi đấu trong đại hội TDTT: Từ ngày 09/4-15/4/2018 theo Lịch thi đấu.
	* Trực lãnh đạo: Đ/c Phạm Thị Trung - Giám đốc Sở
- Đón tiếp đại biểu về dự Lễ Khai mạc Đại hội TDTT: Bố trí nơi ăn, nghỉ, phương tiện đưa đón (Tiểu ban TTKT&TĐKT)

- 19h: Lễ khai mạc Đại hội TDTT tỉnh Kon Tum lần thứ VI năm 2018 tại Sân vận động tỉnh: Lãnh đạo Sở, Trưởng phó các phòng, toàn thể CCVC của Sở, và các cá nhân được triệu tập từ các cơ quan, đơn vị.

	     THỨ BA
10/04
	* Trực lãnh đạo: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền - PGĐ Sở
- 7h30: Đ/c Phạm Thị Trung - Giám đốc Sở dự Đại hội bất thường nhiệm kỳ III (2016 - 2021) Hội Bảo trợ Người khuyết tật và Trẻ mồ côi tỉnh
- 7h30’: Đ/c Phan Văn Hoàng, Phó Giám đốc Sở dự họp sơ kết 05 năm thực hiện Đề án chỉnh lý tài liệu tồn đọng và thi hành Luật Văn thư lưu trữ tại Hội trường UBND thành phố Kon Tum.
- 8h: Họp phối hợp kiểm tra hồ sơ pháp lý và nguồn kinh phí hoạt động của Đình Trung Lương tại Đình Trung Lương, Tp Kon Tum (phòng QLDSVH)
	* Trực lãnh đạo: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền - PGĐ Sở
- 14h: Đ/c Phan Văn Hoàng, Phó Giám đốc Sở dự họp thẩm định dự thảo kế hoạch tổ chức Lễ kỷ niệm 40 năm Ngày thành lập lại huyện Sa Thầy tại Ban Tuyên Giáo Tỉnh ủy.

- 15h: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền - PGĐ Sở dự gặp mặt lưu học sinh Lào - Campuchia đang học tập trên địa bàn tỉnh nhân dịp tết cổ truyền của Lào và Campuchia năm 2018 tại Trường Cao đẳng cộng đồng (cơ sở 2, đường Nguyễn Huệ).

	THỨ TƯ 11/04
	* Trực lãnh đạo: Đ/c Phạm Thị Trung - Giám đốc Sở
	* Trực lãnh đạo: Đ/c Phạm Thị Trung - Giám đốc Sở

	THỨ NĂM   12/04
	* Trực lãnh đạo: Đ/c Phan Văn Hoàng, Phó Giám đốc Sở
- 8h: Các đ/c Lãnh đạo Sở dự Hội nghị cán bộ chủ chốt triển khai chuyên đề Học tập và LTTGĐĐHCM năm 2018 tại Hội trường Ngọc Linh
	* Trực lãnh đạo: Đ/c Phan Văn Hoàng, Phó Giám đốc Sở

	THỨ SÁU

13/04
	* Trực lãnh đạo: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền - PGĐ Sở
	* Trực lãnh đạo: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền - PGĐ Sở

	* Bế mạc Đại hội TDTT: 14h, thứ hai, ngày 15/4/2018 tại Nhà văn hóa TTN tỉnh (đường    Duy tân – TP. Kon Tum
- Nơi nhận:
- Các đ/c Lãnh đạo Sở (b/c);
- Các phòng;

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trần Văn Phát